平成 26年 8月

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

ATMの営業時間延長について

北洋銀行はお客さまの利便性向上を図るため、士別支店と岩内中央支店の店舗内 ATM について営業時間

を延長いたします。

延長後の営業時間および延長営業開始日については下記のとおりとなりますので、今後ともますますのご

利用をお願い申しあげます。

記

１．延長後の営業時間および延長営業開始日

支店名 現在の営業時間 延長後の営業時間 延長営業開始日

士別支店 平日 8：45～18：00
平日   8：45～18：00

土・日・祝日 9：00～18：00
平成 26年 9月 14日(日)

岩内中央支店 平日 8：45～18：00
平日   8：45～18：00

土・日・祝日 9：00～18：00
平成 26年 9月 20日(土)

２．ご注意事項

 （１）硬貨での「お預入れ・お引出し」および現金での「お振込み」については、平日 8：45～18：00

のみのご利用となります。（土・日・祝日はご利用いただけません）

 （２）土・日・祝日の他行キャッシュカード（ゆうちょ銀行を除く）については、17：00までのご利用と

なります。

 （３）延長後の営業時間におけるご利用手数料については、当行ホームページ内【各種サービス】「ATM

サービス」にてご確認ください。

以上

http://www.hokuyobank.co.jp/person/service/atmservice0.html
http://www.hokuyobank.co.jp/person/service/atmservice0.html